



BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Al-Ghazi Tractors Limited

Registered Office: Tractor House, Plot No.102-B, 16th East Street,
DHA Phase I, Off. Korangi Road, Karachi.

Phone: (92-21)35318901-5

Email: agtl.shareholders@alghazitractors.com; Website: <https://www.alghazitractors.com/>

Ballot paper for voting through post for the poll to be held at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled on Tuesday, November 04, 2025, at 3:00 PM, at Pearl Continental Hotel, Karachi.

Contact Details of the Chairman at which the duly filled-in ballot paper may be sent:

agtl.shareholders@alghazitractors.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

SPECIAL RESOLUTIONS:

“RESOLVED THAT the registered office of the Company be and is hereby changed from the Province of Sindh to the Province of Punjab in terms of Section 21 and Section 32 of the Companies Act, 2017.

FURTHER RESOLVED THAT the Registered Office of the Company be and is hereby changed from **“Tractor House, Plot No.102-B16th East Street, DHA Phase I, Off. Korangi Road Karachi”** to **“Al-Ghazi Tractors Limited, 10 KM Sheikhpura Road, Lahore”**.

FURTHER RESOLVED THAT Clause II of the Memorandum of Association of the Company be and is hereby substituted and shall be read as follows:

“The Registered Office of the Company will be situated in the Province of Punjab.”

FURTHER RESOLVED THAT the Company Secretary be and is hereby authorized to take all necessary steps, execute and submit all documents, and do all acts, deeds and things as may be required to give full effect to the foregoing resolutions, including making any corrections, modifications or alterations as may be required or directed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan and/or the Registrar of Companies.”

Instructions for Poll:

- Please indicate your vote by ticking (✓) the relevant box.
- In case if both the boxes are marked as (✓) your poll shall be treated as “Rejected”.

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
01	Special Resolutions as per Agenda Item 2 (as provided above)			

Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder

(in case of body corporate, please affix company stamp)

Place: _____

Date: _____

NOTES:

1. Duly filled in postal ballot should be sent the Chairman, Al-Ghazi Tractors Limited, Tractor House, Plot No.102-B16th East Street, DHA Phase I, Off. Korangi Road Karachi or through email at agtl.shareholders@alghazित्रactors.com
2. Copy of CNIC/passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before November 03, 2025 (last date of receiving postal ballot). Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport.
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written Ballot Form will be rejected.
6. In case of representative of a body corporate, corporation or Federal Government the Ballot Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having Jurisdiction over the member. Ballot Paper Form has also been placed on the website of the company at <https://www.alghazित्रactors.com/>

میں / ہم ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر مندرجہ ذیل قرارداد پر اپنی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کر کے پوسٹل بیلت کے ذریعے درج ذیل قراردادوں کے سلسلے میں اپنے ووٹ کا استعمال کرتا ہوں:

نمبر شمار	قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل	عام حصص کی تعداد جن کے لیے ووٹ ڈالے گئے	میں / ہم قراردادوں سے اتفاق کرتے ہیں (FOR)	میں / ہم قراردادوں سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)
01	لیجنڈا آئٹم 2 کے مطابق خصوصی قراردادیں (جیسا کہ اوپر فراہم کیا گیا ہے)			

شیئر ہولڈر / پراکسی ہولڈر کے دستخط
(باڈی کارپوریٹ کی صورت میں، براہ کرم کمپنی کی مہر چسپاں کریں)

جگہ: _____
تاریخ: _____

نوٹ:

- 1- باقاعدہ طور پر بھرے ہوئے پوسٹل بیلت چیز مین الغازی ٹریکٹرز لیٹڈ، ٹریکٹر ہاؤس، پلاٹ نمبر -102/16 ایسٹ اسٹریٹ، ڈی ایچ اے فیزون، آف کورنگی روڈ کراچی کو بھیجے جائیں یا ای میل کے ذریعے agtl.shareholders@alghazitractors.com
- 2- سی این آئی سی / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلت فارم کے ساتھ منسلک کیا جانا چاہئے۔
- 3- پوسٹل بیلت فارم 3 نومبر 2025 کو یا اس سے پہلے (پوسٹل بیلت وصول کرنے کی آخری تاریخ) کو اجلاس کے چیز مین تک پہنچنا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلت پر ووٹنگ کے لیے غور نہیں کیا جائے گا۔
- 4- پوسٹل بیلت پر دستخط سی این آئی سی / پاسپورٹ پر دستخط کے ساتھ مماثل ہونا چاہیے۔
- 5- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھٹا ہوا، تحریری بیلت فارم مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6- کسی باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں بیلت فارم کے ساتھ کسی مجاز شخص کے شناختی کارڈ کی کاپی، بورڈ کی قرارداد، پاور آف اٹارنی، اجازت نامہ وغیرہ کی تصدیق شدہ کاپی ہونی چاہیے، جیسا کہ قابل اطلاق کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 138 یا 139 کے مطابق ہونا چاہیے۔ غیر ملکی ادارے کی کارپوریٹ وغیرہ کی صورت میں تمام دستاویزات کو ممبر پر دائرہ اختیار رکھنے والے تفصیل جزل آف پاکستان سے تصدیق ہونا ضروری ہے۔ بیلت پیپر فارم بھی کمپنی کی ویب سائٹ پر ڈال دیا گیا ہے / <https://www.alghazitractors.com/>



AL-GHAZI TRACTORS LIMITED

ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے سیلٹ پیپر

الغازی ٹریکٹرز لمیٹڈ

رجسٹرڈ دفتر: ٹریکٹر ہاؤس، پلاٹ نمبر-102 بی، 16 ایسٹ اسٹریٹ،

ڈی ایچ اے فیزون، آف کورنگی روڈ، کراچی

فون: 92-21-35318901-5

ای میل: <https://www.alghazitractors.com/> / ویب سائٹ: agtl.shareholders@alghazitractors.com

کمپنی کے غیر معمولی عام اجلاس میں پول کے لیے، جو منگل، 04 نومبر 2025 کو سہ پہر 3:00 بجے پرل کانٹی نینٹل ہوٹل، کراچی میں منعقد ہو گا۔

چیئرمین کے رابطے کی تفصیلات

وہ پتہ / ای میل جہاں باقاعدہ طور پر بھرا ہوا سیلٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے: agtl.shareholders@alghazitractors.com

شینئر ہولڈر / مشترکہ شینئر ہولڈرز کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
حصص کی تعداد اور فولیو نمبر	
شناختی کارڈ نمبر (کاپی منسلک کی جائے گی)	
انسانی معلومات اور انکوائریز (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں۔)	

خصوصی قراردادیں:

یہ قرار دیا گیا کہ کمپنی کار جسٹریڈ دفتر، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 21 اور دفعہ 32 کے تحت، صوبہ سندھ سے صوبہ پنجاب منتقل کیا جاتا ہے۔ مزید قرار دیا گیا کہ کمپنی کار جسٹریڈ دفتر ”ٹریکٹر ہاؤس، پلاٹ نمبر-102 بی، 16 ایسٹ اسٹریٹ، ڈی ایچ اے فیزون، آف کورنگی روڈ، کراچی“ سے تبدیل کر کے ”الغازی ٹریکٹرز لمیٹڈ“ 10 کلومیٹر سینجھ پورہ روڈ، لاہور“ کر دیا جاتا ہے۔ مزید قرار دیا گیا کہ کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق دوم (Clause II) کو مندرجہ ذیل عبارت کے ساتھ منسوخ کر کے دوبارہ درج کیا جائے:

”کمپنی کار جسٹریڈ دفتر صوبہ پنجاب میں واقع ہو گا۔“

مزید قرار دیا گیا کہ کمپنی سیکرٹری کو مکمل اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ ان قراردادوں پر عمل درآمد کے لیے تمام ضروری اقدامات کرے، مطلوبہ دستاویزات پر دستخط کرے اور جمع کرانے، اور ایسے تمام اقدامات، امور اور کارروائیاں کرے جو ان قراردادوں کے مکمل نفاذ کے لیے درکار ہوں؛ بشمول وہ ترمیم، اصلاحات یا تبدیلیاں جو سیکورٹیز اینڈ انویسٹمنٹ کمیشن آف پاکستان اور/یا رجسٹرار کمپنیز کی طرف سے ہدایت یا تجویز کی جائیں۔

رائے شماری کے لئے ہدایات:

- 1۔ براہ کرم متعلقہ خانے (✓) پر نشان لگا کر اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔
- 2۔ اگر دونوں خانوں کو (✓) کے طور پر نشان زد کیا گیا ہے تو، آپ کے رائے شماری کو ”مسترد شدہ“ سمجھا جائے گا۔